CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 3908/2023

Indico manutenção/reparo Urgente, em
escorregador na Área de Esporte Jose
Aparecido - Rua Osvaldo Tedesco, Cep
14807-350, Iolanda Ópice.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, a necessidade de entrar
em entendimento com o setor competente, no sentido de realizar manutenção/reparo
Urgente, em escorregador na Área de Esporte Jose Aparecido - Rua Osvaldo Tedesco, Cep
14807-350, Iolanda Ópice.

Justifica-se esta indicação, pois vários moradores entraram em contato com o
gabinete, reclamando dos riscos de acidentes com crianças, ao utilizarem o escorregador
neste final de semana, conforme fotos anexas.

Com protesto de estima e consideração, aguardo providência.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 31 de julho de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N8EG0808SG0XM9M1
		2023-07-31T10:15:53-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-07-31T10:15:53-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-07-31T10:15:53-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura